
SUSCRIPCION
Anual ... 1.000 ptas.
Semestral 600 ”

¿Boletín ©Jicial
franqueo concertado

Núm. 09/2

DE LA. PROVINCIA DE EUR
SE PUBLICA TODOS LOS DÍAS EXCEPTO DOMINGOS Y FESTIVOS 

Director. Diputado Ponente D. Eusebio Barañano Martínez 

ADMINISTRACION: EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL

Ejemplar: 10 pesetas De años anteriores: 20 pesetas

Número 13
Año 1981

gobierno civil
PESAS Y MEDIDAS

Dispuesto por el artículo 43 del 
Reglamento de l.° de enero e 
1952, para la ejecución de la Ley 
de Pesas y Medidas, del 8 de juno 
de 1892, que la comprobación de 
las mismas comience el día 2 ene­
ro de cada año, en uso de las fa­
cultades que me confiere dicho Re­
glamento, he acordado hacer las 
prevenciones siguientes a Autori­
dades de la provincia, y a cuantas 
personas se hallen obligadas a 
cumplir la antedicha Ley de Pesas 
y Medidas.

l.o Están obligados a la com­
probación, todos cuantos necesi­
ten hacer uso o referecia a pesas 
y medidas, incluso las oficinas y 
establecimientos públicos, ya de­
pendan del Estado o su Adminis­
tración pública o general, de la 
provincia o municipio, las fábri­
cas, talleres, bodegas, lagares, ad­
ministraciones de líneas de trans­
portes, Montes de Piedad, Ca­
jas de Préstamos, Bancos y sus su­
cursales, Expendedurías, Sindica­
tos, Economatos, Colonias Agríco­
las, aparatos distribuidores de ga­
ses y líquidos y en general todos 
los que están comprendidos den­
tro del último párrafo del artícu­
lo 2.o del citado Reglamento.

2.° La comprobación se llevará 
e, cabo en esta capital, durante to­
dos los días hábiles del mes de 
enero actual, en las oficinas de es­
ta Delegación Provincial del Mi­
nisterio de Industsia y Energía, 
calle Madrid, 17 y se realizará des 
de las 10 de la mañana a la una

Sábado 17 de enero

del mediodía, en el plazo indicado 
anteriormente. .

3P Transcurrido el plazo indi­
cado, para la comprobación en la 
oficina, se procederá a practicarlo, 
en los establecimientos en los que 
los interesados a quienes afecta 
esta disposición no hubieran acu­
dido a las oficinas, cobrándose en 
este caso, derechos dobles.

4P Terminada la comprobación 
en la capital, se procederá en la 
misma forma a verificarle en los 
pueblos del partido, avisando pre­
viamente a los Alcaldes.

5.o La comprobación en los de­
más partidos judiciales, tendrá lu­
gar en las fechas que al efecto se 
fijarán, y que serán comunicadas 
con la debida antelación.

Los Alcaldes, dando cumplimien­
to a lo dispuesto en el artículo 5.° 
del Reglamento, estarán provistos 
y presentarán a la contrastación 
sin excusas de ningún género, una 
báscula o romana, así como una 
balanza y serie de pesas para efec­
tuar repesos y comprobar las tran­
saciones verificando el control de 
los aparatos y pesas de los indus­
triales de la localidad, según se 
dispone en la Circular de la Su­
perioridad de fecha 2 de enero de 
1970. Esta obligación comprende 
a los pueblos agregados que esta­
rán provistos de la romana o bás­
cula más una balanza y serie de 
pesas, para poder controlar ia 
exactitud de las transacciones que 
tengan lugar en él.

6.° Toda balanza o báscula au­
tomática o semi-automática, debe­
rán tener la serie de pesas con­
trastadas, necesarias para poder 
comprobar la exactitud de dichos 
aparatos.

7,o Los arrendatarios a admi­
nistradores de arbitrios municipa­
les, consumos etc., deberán estar 
provistos de un aparato de pesar 
mayor de 100 kgs., en cada una de 
las dependencias y asimismo los 
lagares de aparcerías dispondrán 
de un aparato de pesar, para la 
comprobación de las cargas que 
ellos depositen, y de las medidas 
del sistema métrico decimal, ne­
cesarios para reparto de producto 
obtenido.

Estos lagares deben hacer la 
contrastación en la misma fecha 
que los demás de la localidad, o 
sea cuando el personal encargado 
de verificar este servicio, realice 
la visita anual periódica.

Recomiendo muy especialmente 
a los Sres. Alcaldes, Guardia Civil, 
presten a estos funcionarios del 
Estado, la protección debida, asi 
como cuantos auxilios reclamen 
para el mejor desempeño de su co­
metido.

Burgos, 2 de enero de 1981—El 
Gobernador Civil, Manuel del Ho­
yo Aguilera.

niPUTAClOK PROVINCIAL
SUMINISTROS

En cumplimiento de lo dispues­
to por la Superioridad, el Presi­
dente de esta Excma. Diputación, 
de conformidad con el Represen­
tante del Ramo de Guerra y del De­
legado del Excmo. Sr. Gobernador 
Civil de la provincia, resolvió, por 
Decreto de esta fecha, que los pre­
cios a los que han de aplicarse los 
artículos de suministro facilitados 
a las tropas del Ejército y Guar­
dia Civil por los Ayuntamientos



PAG. 2 17 ENERO 1981. — NUM. 13 B. O. DE BURGOS

durante el mes de enero, sean los 
siguientes:

Ración de yan de 500 gramos, 
26,09 pesetas* '

Región de pa®'-<de 400 gramos, 
21,02 pesetas. s
;i Idem de cebadaré 4 kilogramos, 
52s52 pesetas. ÿ 5
ï Idem Sé.paja corta, de 6 kilogra­
mos, 30,90 pesetas.

^£ilogramo-de* paja larga, 7,61 
pesetas. Jr

El kilograns^de carbón, 11,21 pe­
setas.

El kilogramo de leña, 3,43 ptas.
El kilogramo de aceite, 124,15 

pesetas.
El litro de petróleo, 17,48 ptas.
Burgos, 2 de enero de 1981.— 

El Presidente, Francisco Montoya 
Ramos.—El Secretario, Julián Agut 
Fernández-Villa.

Servicio de Cooperación

Devolución de fianzas

Terminados los plazos de garan­
tía de los contratos que se indican, 
correspondientes a las obras de los 
Planes Extraordinarios de Coopera­
ción, se ha incoado expediente de 
devolución de las respectivas fian­
zas definitivas al siguiente contra­
tista :

D. Cándido Salvador Bartolome- 
sanz, vecino de Adrada de Haza, ad­
judicatario de las obras de “depura­
ción de aguas residuales en Quintana 
del Pidió”.

Al mismo, adjudicatario de las 
obras de “depuración de aguas re­
siduales en Valdeande”.

Al mismo, adjudicatario de las 
obras de “abastecimiento, distribu­
ción y saneamiento en Villavieja de 
Muñó”.

Quienes creyeren tener algún de­
recho exigible al interesado, pueden 
presentar sus reclamaciones, por tér­
mino de quince días, contados del 
siguiente al de la publicación de 
este anuncio en el “Boletín Oficial” 
de la provincia.

Lo que se inserta para dar cumpli­
miento al art. 88-1 del Reglamento 
de Contratación de las Corporacio­
nes Locales de 9-1-1953.

Burgos, 19 de diciembre de 1980. 
El Secretario, Julián Agut Fernán­
dez-Villa.

67.-1.025,00

Terminado el plazo de garantía 
del contrato que se indica, corres­
pondiente a las obras de los Planes 
Extraordinarios de Cooperación, se 
ha incoado expediente de devolución 
de la respectiva fianza definitiva al 
siguiente contratista;

D. José Arránz Núñez, vecino de 
Pesquera de Duero (Valladolid), ad­
judicatario de las obras de “abaste­
cimiento, distribución, saneamiento 
y depuración en Revilla del Campo”.

Quienes creyeren tener algún de­
recho exigible al interesado, por ra­
zón del correspondiente contrato ga­
rantizado, pueden presentar sus re­
clamaciones, por término de quince 
días, contados del siguiente al de la 
publicación de este anuncio en el 
“Boletín Oficial” de la provincial

Lo que se inserta para dar cumpli­
miento al art. 88-1 del Reglamento 
de Contratación de las Corporacio­
nes Locales de 9-1-1953.

Burgos, 17 de diciembre de 1980. 
El Secretario, Julián Agut Fernán­
dez-Villa.

68.-825,00

Terminado el plazo de garantía 
del contrato que se indica, corres­
pondiente a las obras de los Planes 
Extraordinarios de Cooperación, se 
ha incoado expediente de devolución 
de la respectiva fianza definitiva al 
siguiente contratista:

D. Julio Aguilar Juarros, vecino 
de Burgos, calle Amaya, 2, adjudi­
catario de las obras de “depuración 
de aguas residuales en Yudego y Vi- 
llandiego”.

Quienes creyeren tener algún de­
recho exigible al interesado, por ra­
zón del correspondiente contrato 
garantizado, pueden presentar sus 
reclamaciones, por término de quin­
ce días, contados del siguiente al de 
la publicación de este anuncio en el

Boletín Oficial” de la provincia.
Lo que se inserta para dar cum­

plimiento al art. 88-1 del Reglamen­
to de Contratación de las Corpora­
ciones Locales de 9-1-1953.

Burgos, 15 de diciembre de 1980. 
El Secretario, Julián Agut Fernán­
dez-Villa.

69.-825,00

Terminado el plazo de garantía 
del contrata que se indica, corres­
pondiente a las obras de los Planes 
Provinciales de Cooperación, se ha 

incoado expediente de devolución 
de la respectiva fianza definitiva al 
siguiente contratista:

D. Belio Durán Muiños, vecino de 
Burgos, calle Alfareros, 18. adjudi­
catario de las obras de pavimenta­
ción en Villagonzalo Pedernales.

Quienes creyeren tener algún de­
recho exigible al interesado, por ra­
zón del correspondiente contrato 
garantizado, pueden presentar sus re­
clamaciones, por término de quince 
días, contados del siguiente al de la 
publicación de este anuncio en el 
“Boletín Oficial” de la provincia.

Lo que se inserta para dar cum­
plimiento al art. 88-1 del Reglamen­
to de Contratación de las Corpora­
ciones Locales de 9-1-1953.

Burgos, 22 de diciembre de 1980. 
El Secretario, Julián Agut Fernán­
dez-Villa.

83.-740,00

Providencias Judiciales
BURGOS

Juzgado de Primera Instancia 
número uno

Cédula de notificación 
y citación de remate

El limo, señor Magistrado-Juez de 
Primera Instancia del Juzgado nú­
mero uno de Burgos y su partido, 
en providencia dictada con esta fe­
cha, en autos de juicio ejecutivo nú­
mero 322/1980, seguidos a instancia 
de la Caja de Ahorros Municipal de 
Burgos, representada por el Procu­
rador señora Mañero Barriuso, con­
tra don Ramón Martínez Rodríguez 
y su esposa doña Juliana Penalba 
García y don Timoteo Penalba Bar­
bero, mayores de edad, vecinos que 
fueron de Coruña del Conde (Bur­
gos), y actualmente en ignorado pa­
radero, sobre reclamación de canti­
dades, por principal, intereses y 
costas, ha acordado se cite de rema­
te a dichos demandados, a fin de que 
dentro del improrrogable término de 
nueve días, siguientes a la publica­
ción de la presente, se personen en 
los autos y se opongan a la ejecu­
ción despachada si les conviniere, 
en legal forma, bajo apercibimiento 
de ser declarados en rebeldía y pa­
rarles el perjuicio a que hubiere 
lugar en derecho. Asimismo ha acor- 
dado hacer saber a dichos demanda­
dos que por ignorarse su actual 
paradero, se ha trabado embargo, sin



B O. DE BURGOS 17 ENERO 1981. — NUM. 13 PAG. 3

el previo requerimiento de pago, 
sobre bienes de su propiedad, con­
sistentes los trabados como de la 
propiedad de los dos primeros en 
una finca urbana, solar en casco de 
Aranda de Duero, calle La Presa, 
y otra rústica en Coruña del Conde; 
y como de la propiedad del tercer 
demandado, seis fincas rústicas sitas 
en Coruña del Conde.

Asimismo en la misma providen­
cia se ha acordado notificar por me­
dio de la presente, a la esposa del 
demandado don Timoteo Peñalba 
Barbero, cuyo nombre se ignora, así 
como su paradero, la existencia del 
procedimiento y embargo trabado 
sobre bienes propiedad de su referi­
do esposo, a los fines de lo preveni­
do en el art. 144 del Reglamento Hi­
potecario.

Y con el fin de que sirva de cédu­
la de citación y notificación en le­
gal forma a dichos demandados y 
esposa de uno de ellos, expido y fir­
mo la presente en Burgos, a tres de 
enero de mil novecientos ochenta y 
uno. — El Secretario (ilegible).

93.-1.825,00

NUNCIOS 0ÏICIHLE5
MINISTERIO DE INDUSTRIA 

Y ENERGIA

Delegación de Burgos

R. I.: 2.765.—Expediente 31.380. 
T. 884.

Asunto: Líneas a 13,2 KV. y cen­
tros de transformación en Tapia, 
Palazuelos de Villadiego, Villusto 
y otras localidades.

Visto el expediente incoado en 
esta Delegación Provincial del Mi­
nisterio de Industria y Energía, a 
instancia de Distribuidora Palenti- 
de Electricidad S. A., solicitando 
autorización administrativa y de­
claración en concreto de utilidad 
pública para las instalaciones que 
se detallarán, y cumplidos los trá­
mites establecidos en el capítulo 
III del Decreto 2617/1966, de 20 de 
octubre, esta Delegación Provin­
cial ha resuelto:

Autorizar a Distribuidora Palen­
tina de Electricidad S. A., las ins­
talaciones siguientes:

Línea a 12 KV. de 16.182 m. de 
longitud sobre apoyos de hormi- 
fión y metálicos, con origen en la 

subestación de Villadiego y final 
en las proximidades de Sotresgu- 
do, desde donde continuará alCT. 
Valtierra de Albacastro.

Líneas a 12 KV. de conducción 
aérea sobre apoyos de hormigón y 
metálicos, con conductor tipo LA- 
56 de 54,6 mm2 de sección, con las 
características que se reseñan:

Apoyo núm. 42 de la línea I-V-
CT. Palazuelos de Villadiego, de 
4.242 m.

Apoyo núm. 7 de la línea a Pa­
lazuelos de Villadiego, CT. Villus­
to, de 2.207 m.

Apoyo núm. 32 de la línea a Pa­
lazuelos de Villadiego, CT. Villave- 
dón, de 2.338 m.

Apoyo núm. 2 de la línea a"Vi- 
llavedón, CT. Rioparaiso, de 1.134 
metros.

Apoyo núm. 50 de la línea a Val- 
tierra de Albacastro, CT. Sando- 
val de la Reina, 507 m.

Apoyo núm. 38 de la línea a Ama­
ya, CT. Peones de Amayá, de 1.570 
metros.

Apoyo núm. 81 de la línea a Val- 
tierra de Albacastro, CT. Sotresgu­
do, núm. 1 de 113 m.

Apoyo núm. 83 de la línea a Val- 
tierra de Albacastro, CT. Sotresgu- 
do núm. 2, de 128 m.

Apoyo núm. 86 de la línea a Val 
tierra de Albacastro, CT. Sotovella- 
nos, 7.512 m.

Apoyo núm. 31 de la línea a So- 
tovellanos, CT. Cañizar de Amaya, 
de 80 m.

Apoyo núm. 23 de la línea IV- 
CT. Tapia, de 2.082 m.

Centros de transformación, de ti­
po intemperie, sobre dos postes de 
hormigón, con relación de trans­
formación 12.000/398-230 V. de la 
potencia y denominación que se 
indica:

CT. de Tapia, 250 KVA.
CT. Palazuelos de Villadiego, 100 

KVA.
CT. Villusto, 160 KVA.
CT. Villavedón, 160 KVA.
CT. Rioparaiso, 50 KVA.
CT. Sandoval de la Reina, 250 

KVA.
CT. Sotresgudo núm. 1, 160 KVA.
CT. Sotresgudo núm. 2, 160 KVA.
CT. Peones de Amaya, 100 KVA.
CT. Sotovellanos, de 100 KVA.
CT. Cañizar de Amaya, 160 KVA.
Declarar en concreto la utilidad 

pública, de las instalaciones que 
se autorizan, a los efectos señala­

dos en la Ley 10/1966, de 18 de 
marzo, sobre expropiación forzo­
sa y sanciones en materia de ins­
talaciones eléctricas y su regla­
mento de aplicación de 20 de octu­
bre de 1966.

Para el desarrollo y ejecución de 
la instalación, el titular de la mis­
ma deberá seguir los trámites es­
tablecidos en el capítulo IV del 
Decreto 2617/1966,

Burgos, 25 de noviembre de 1980. 
El Delegado Provincial, Delfín 
Prieto Callejo.

7255—2.525,00

AÏUITAMIENTO BE BURGOS

Por don Jesús García Fuentes, 
se ha solicitado del Excmo. Ayun­
tamiento licencia para la apertura 
de un establecimiento destinado a 
Obrador de Pastelería, en la calle 
Juan Albarellos número 5.—Expe­
diente 81/80.

Para dar cumplimiento a lo dis­
puesto en el apartado a), del nú­
mero 2, artículo 30, del vigente Re­
glamento de actividades Molestas, 
Insalubres, Nocivas y Peligrosas, 
se abre información pública por 
término de diez días, a contar de 
la fecha de publicación de este 
anuncio en el Boletín Oficial de la 
piovincia, para que quienes se con­
sideren afectados de algún modo 
por la actividad que se pretende 
establecer, puedan formular las 
observaciones que estimen perti­
nentes, a cuyo efecto se hace sa­
ber que el expediente que se ins­
truye, con motivo de la indicada 
solicitud, se halla de manifiesto 
en el Negociado de Servicios de 
la Secretaría General de este 
Ayuntamiento, donde podrá ser 
examinado durante las horas de 
oficina en el indicado plazo.

Burgos, 9 de diciembre de 1980. 
.El Alcalde, José María Peñan San 
Martín.

7202.-950,00 

AYUNTAMIENTO DE MIRANDA DE 
EBRO

Por Hispano Alemana de Cons­
trucciones, S. A., en representación 
del Instituto Nacional de la Vivien­
da, se ha solicitado licencia de este 
Ayuntamiento, para la instalación de 
dos depósitos enterrados de 7000 y



PAG. 4

5.370 Kgs. de capacidad para gas 
propano, así como distribución a los 
diferentes puntos de consumo, para 
el grupo de 78 viviendas, sitas en la 
parcela 2-3 del Polígono de Anduva 
de esta ciudad.

Para dar cumplimiento a Jo dis­
puesto en el apartado a), número 2, 
del art. 30 del vigente Reglamento 
de Actividades Molestas, Insaluores, 
Nocivas y Peligrosas, se abre infor­
mación pública, por término de diez 
días, a contar de la fecha de ^publi­
cación de este anuncio en el “Bole­
tín Oficial” de la provincia, para que 
quienes se consideren afectados, 
puedan formular las observaciones 
que estimen pertinentes, a cuyo efec­
to se hace saber que el expediente 
que se instruye, se halla de manifies­
to en la Secretaría de este Ayunta­
miento, donde podrá ser examinado 
durante indicado plazo.

Miranda de Ebro, a 2 de diciem­
bre de 1980. — El Alcalde, José Luis 
Anuncibay Fuentes.

121.—1.025,00

Por Hispano Alemana de Cons­
trucciones, S. A-, en representación 
del Instituto Nacional de la Vivien­
da, se ha solicitado licencia de este 
Ayuntamiento, para la instalación de 
dos depósitos enterrados de 7.000 
kilogramos y 5.370 Kgs. de capaci­
dad, así como la distribución a los 
diferentes puntos de consumo, para 
el grupo de 70 viviendas, sito en la 
parcela 10-11 del Polígono de An­
duva de esta ciudad.

Para dar cumplimiento a lo dis­
puesto en el apartado a), número 2, 
del art. 30 del vigente Reglamento 
de Actividades Molestas, Insalubres, 
Nocivas y Peligrosas, se abre infor­
mación pública, por término de diez 
días, a contar de la fecha de publi­
cación de este anuncio en el “Bole­
tín Oficial” de la provincia, para que 
quienes se consideren afectados, 
puedan formular las observaciones 
que estimen pertinentes, a cuyo efec­
to se hace saber que el expediente 
que se instruye, se halla de manifies­
to en la Secretaría de este Ayunta­
miento, donde podrá ser examinado 
durante indicado plazo.

Miranda de Ebro, a 2 de diciem­
bre de 1980. — El Alcalde, José Luis 
Anuncibay Fuentes.

122.—1.025,00

Por Hispano Alemana de Cons­
trucción, S A., en representación del

17 ENERO 1981. — NUM. 13

Instituto Nacional de la Vivienda, 
se ha solicitado licencia de este 
Ayuntamiento, para la instalación de 
un depósito enterrado de 5.370 Kgs. 
de capacidad para gas propano, así 
como distribución a los diferentes 
puntos de consumo, para el grupo de 
32 viviendas, sito en la parcela 9 del 
Polígono de Anduva de esta ciudad.

Para dar cumplimiento a lo dis­
puesto en el apartado a), número 2, 
del art. 30 del vigente Reglamento 
de Actividades Molestas, Insalubres, 
Nocivas y Peligrosas, se abre infor­
mación pública, por término de diez 
días, a contar de la fecha de publi­
cación de este anuncio en el “Bole­
tín Oficial” de la provincia, para que 
quienes se consideren afectados, 
puedan formular las observaciones 
que estimen pertinentes, a cuyo efec­
to se hace saber que el expediente 
que se instruye, se halla de manifies­
to en la Secretaría de este Ayunta­
miento, donde podrá ser examinado 
durante indicado plazo.

Miranda de Ebro, a 2 de diciem­
bre de 1980. — El Alcalde, José Luis 
Anuncibay Fuentes.

123.—1 025,00

AYUNTAMIENTO DE BRMESCA

Por Decreto de esta Alcaldía-Pre­
sidencia, de fecha 5 de enero actual, 
ha resultado aprobada la lista pro­
visional de aspirantes admitidos y 
excluidos al concurso convocado por 
esta Corporación municipal, para la 
provisión en propiedad de una plaza 
de agente auxiliar de la Policía Mu­
nicipal.

Admitidos :
1. —Salvador Mínguez González.
2. _ José M-a Salinero Barrios.
3. —José Cano Garijo.

Excluidos:
1.—Félix Vargas García, por exce­
der de la edad máxima exigida (ba­
se 2.a b).

Lo que se hace público en cumpli­
miento de lo dispuesto en la base 4.a 
de las que rigen el presente concur­
so, concediéndose un plazo de quin­
ce días a efectos de reclamaciones.

Briviesca, 8 de enero de 1981. — 
El Alcalde (ilegible).

AYUNTAMIENTO DE ROA

Aprobado por el Ayuntamiento de 
mi presidencia el pliego de condicio­
nes que ha de regir en la adjudica-

B. O. DE BURGOS

ción de la explotación de la Plaza 
de Toros para la celebración de. 
festejos taurinos durante los años de 
1981, 1982 y 1983, queda expuesto al 
público en la Secretaría de la Cor­
poración, para que pueda ser exami­
nado y reclamar en su caso contra 
el mismo.

Lo que se hace público a los efec­
tos prevenidos en la normativa vi­
gente.

Roa, 8 de enero de 1981. — El Al­
calde, José-Manuel Gómez.

ayuntamiento de
TORREPADRE

Aprobado por esta Corporación, 
en sesión celebrada el 2 de enero de 
1981, el proyecto de instalación de 
alumbrado público en el núcleo ur­
bano de Torrepadre, redactado por 
el Perito D. Antonio de Román Mi­
guel, se encuentra en la Secretaría 
del Ayuntamiento, por espacio de un 
mes, a contar de la publicación del 
presente en el “Boletín Oficial” de 
la provincia, a fin de oír las recla­
maciones que contra él procedan.

Torrepadre, a 2 de enero de 1981. 
El Alcalde, Daniel Merinero Pi- 
nillos.

ayuntamiento de tardajos

Formado y aprobado por este- 
Ayuntamiento el padrón de servicio 
de alcantarillado del año actual 1980, 
queda de manifiesto al público en 
Secretaría municipal, por espacio de 
quince días hábiles, durante los cua­
les puede ser examinado libremente 
por los contribuyentes que así lo de­
seen y formular por escrito cuantas 
reclamaciones consideren legales 
contra el mismo, pues transcurrido 
dicho plazo y resueltas las presen­
tadas, se dispondrá su cobro por vía 
reglamentaria.

Tardajos, a 29 de diciembre de 
1980. __El Alcalde, Raimundo de la
Torre.

Hnuncios Particulares
CAJA DE AHORROS DEL CIRCULO 

CATOLICO DE OBREROS

Se ha solicitado duplicado de la 
libreta núm. 3021-002-005415-7, Por 
extravío.

Plazo para oponerse: 15 días.
53.—245,00


